
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1040/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων 
της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4-12-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/415099/7115/28-11-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, οι 
οποίοι  απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, προσήλθε στην συνεδρίαση 
το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1040: Εισηγούμενο το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη  της Π.E. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 1923/27-11-2025 έγγραφο του, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκε με τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και 
των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ψ4077ΛΒ-ΖΤ6



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως 
υπεύθυνων για τη σύναψη συμβάσεων».  

2. Την υπ' αρ. Δ.Δ.οικ. 19539/263/19-01-2024 (ΦΕΚ 486/τ.Β'/24-01-2024) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

3. Την υπ’ πρωτ. 51695/121/17-02-2023 εσωτερική εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής 
Λειτουργίας «Διευκρινήσεις σχετικά με Κ.Α.Ε. που χρήζουν εξειδίκευσης πίστωσης από 
Οικονομική Επιτροπή». 

4. Την υπ’ αριθ. 125036/11.12.2024 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 147/2024 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (ΑΔΑ:ΨΔ1ΨΟΡ1Υ-Ι1Ν). 

5. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. οικ. 1922/27-11-2025 ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ροδόπης: 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 1897 25.11.2025 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΜΘ 

2 1910 26.11.2025 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΠΑΜΘ 

3 1907 26.11.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

4 1908 26.11.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

5 1928 28.11.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

6 1947 01.12.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

7 1948 01.12.2025 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 

8 1941 01.12.2025 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΠΑΜΘ 

9 1981 03.12.2025 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Δ.Ο. 5692/27-11-2025 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2025 των Διευθύνσεων της ΠΑΜΘ και της ΠΕ 
Ροδόπης, της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ. 

7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της 
Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω,  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και έγκριση διάθεσης 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4077ΛΒ-ΖΤ6



Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

 Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2025, των Διευθύνσεων της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, καθώς και τη διάθεση πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως της το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2025 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 00.072.0829.0001 380,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΙΒΛΙΑΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ ΜΗΤΡΙΚΟΥ 
ΘΗΛΑΣΜΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ 2, 
Τ.Κ. 17778, ΤΑΥΡΟΣ-ΑΘΗΝΑ ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΜΘ 
(ΥΨΗΛΑΝΤΗ-ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ 1, 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 

60.000,00 47.035,00 

2 00.072.1725.0001 6.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
PTZ CAMERA ΓΙΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΚΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ, 20Χ OPTICAL ZOOM + 32X 
DIGITAL ZOOM ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ CONTROLLER 
ΧΕΙΡΙΣΜΟΥ PTZ ΚΑΜΕΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΤΕΡΗ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ ΠΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΟΝΤΑΙ 
ΤΗΝ ΠΑΜΘ 

35.000,00 33.400,00 

3 00.072.0843.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΟΠΩΣ 
Π.Χ. ΟΔΗΓΟΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΟΜΑΔΕΣ (Π.Χ. ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΗΛΙΚΙΩΜΈΝΩΝ, ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ), 
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΓΙΑ ΣΤΑΣΕΙΣ 
ΑΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΣΕΙΣΜΟΥΣ, ΥΛΙΚΟ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ, ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 
ΠΟΡΩΝ, ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΧΑΡΤΕΣ, 
ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΚΑΙ ΟΔΗΓΟΙ ΓΙΑ 
ΜΝΗΜΕΙΑ, ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ, ΦΕΣΤΙΒΑΛ, 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΠΟΥ ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ ΤΗΝ 
ΤΟΠΙΚΗ ΠΑΡΑΔΟΣΗ, ΜΟΥΣΕΙΑ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ, 
ΒΙΒΛΙΑΡΑΚΙΑ ΠΟΥ ΕΞΗΓΟΥΝ ΣΤΟΥΣ 
ΠΟΛΙΤΕΣ ΤΑ ΟΦΕΛΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ, ΟΔΗΓΟΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΕΣ 
Ή ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ, 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ, 

10.000,00 10.000,00 

ΑΔΑ: Ψ4077ΛΒ-ΖΤ6



ΚΑΜΠΑΝΙΕΣ ΓΙΑ ΟΔΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ, 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ, 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟ, ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΠΟΥ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΖΟΥΝ ΝΕΑ ΕΡΓΑ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ, ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΕΣ 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ, ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ Κ.Λ.Π.  

4 00.072.0843.0001 4.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΔΟΣΗΣ-
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 1.000 ΒΙΒΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21Χ29 CM, 216 
ΣΕΛΙΔΩΝ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ (ΧΑΡΤΙ 
ΕΞΩΦΥΛΛΟΥ: 300 gr VELVET, ΧΑΡΤΙ 
ΕΣΩΦΥΛΛΟΥ: 80 gr ΓΡΑΦΗΣ, 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΞΩΦΥΛΛΟΥ: 4ΧΡΩΜΙΑ, 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΣΩΦΥΛΛΟΥ: 
ΑΣΜΠΡΟΜΑΥΡΗ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ: 
ΡΑΦΤΟ-ΚΟΛΛΗΤΟ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ, ΩΣ ΑΡΧΕΙΑΚΗ 
ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ-
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΔΙΑΜΟΙΡΑΣΜΟ ΤΟΥΣ, 
ΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΥΣ, ΣΤΙΣ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΕΣ ΕΝΩΣΕΙΣ 
ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ, ΣΕ ΣΧΟΛΕΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΣΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 
Ή ΦΟΡΕΙΣ ΠΟΥ ΚΡΑΤΟΥΝ ΑΡΧΕΙΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΕ ΤΟΠΙΚΟΥΣ 
ΘΕΣΜΟΥΣ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΞΑΝ ΤΗΝ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

10.000,00 8.500,00 

5 00.072.0845.0002 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΔΩΡΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΑΜΘ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ 
(25) ΚΟΥΤΙΩΝ ΚΑΛΕΝΤΑΡΙΩΝ 
(ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΗΣ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ) ΜΕ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΘΡΑΚΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

35.000,00 1.550,00 

6 00.072.0845.0002 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ-ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΩΝ, ΤΑ 
ΟΠΟΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΕ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΕΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΕΟΡΤΩΝ 

35.000,00 550,00 

7 00.072.1699.0002 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) BANNERS ΜΕ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ROLL-UP, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
0,80 m x 2,00 m, ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΟΠΟΥ 
Η ΠΑΜΘ ΘΕΛΕΙ ΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΕΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ, ΕΡΓΟ Ή ΔΡΑΣΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, FORUM 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, 
ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΗΣ 

15.000,00 1.299,00 

8 00.072.0879.0001 600,00 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΥΟ (2) ΕΤΗΣΙΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

130.000,00 13.437,74 

ΑΔΑ: Ψ4077ΛΒ-ΖΤ6



ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
120 ΩΡΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΥ ΧΡΟΝΟΥ RTK ΤΩΝ 
ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΩΝ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΩΝ 
ΔΕΚΤΩΝ (GPS) ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

9 00.351.1699.0001 800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: Α) ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ (4), 
ΚΑΠΑΚΙΑ ΛΕΚΑΝΗΣ (4), ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ 
(4), ΒΟΥΡΤΣΕΣ (4) ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 
(ΠΑΤΑΚΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ) ΚΑΙ Β) 
ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ 
ΔΕΝΤΡΟΥ ΜΕ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ 
(ΣΤΟΛΙΔΙΑ, ΛΑΜΠΑΚΙΑ, ΚΛΠ), ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ 

1.000,00 1.000,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος, Δελησταμάτης Βασίλειος  
και Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1040/2025. 
 

 
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4077ΛΒ-ΖΤ6


		2025-12-08T08:31:13+0200
	Athens




